Volume: 4 - Número: 35 de 23 de Junho de 2022

DATA: 23/06/2022

DIÁRIO OFICIAL

Diário ainda não fechado

PREFEITURA DE AXIXÁ DO
TOCANTINS

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo
Municipal, cujo objetivo é atender ao principio da Publicidade
que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve
agir com a maior transparência possível, para que a população
tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma
eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php ,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por
qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527
E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Três Poderes - Centro Axixá do Tocantisns - TO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

Assinado eletronicamente por:
Dr. Auri Wulange

CPF: ***.347.481-**
em 23/06/2022 17:46:54
IP com n°: 192.168.0.15

www.axixa.to.gov.br/diariooficial/?id=42

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

NÚMERO: 035/2022PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

CONTRATO: 076/2022 - EXTRATO DO CONTRATO

AVISO

REALIZAÇÃO DE PROJETO DE OBRA: 001/2022 - AVISO DE REALIZAÇÃO DE PROJETOS DE OBRA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 23/06/2022 17:46:54 - IP com n°: 192.168.0.15
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial/?id=42

2/3www.axixa.to.gov.br

NÚMERO: 035/2022PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO - LICITAÇÃO

- CONTRATO: 076/2022

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº: 076/2022. Tomada de Preço N.º:
004/2022. Processo Administrativo Nº: 067/2022.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Axixá do
Tocantins, CNPJ Nº 00.766.725/0001-95, com sede na
cidade de Axixá do Tocantins, Estado do Tocantins,
endereço na Praça Três Poderes, 355, Centro, através da
Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e
Saneamento, neste ato representada pelo Sr. Auri
Wulange Ribeiro Jorge, brasileiro, portador do CPF Nº
663.347.481-49, residente e domiciliado nesta cidade,
Prefeito Municipal. CONTRATADA: ALVORADA
CONSTRUTORA LTDA, CNPJ n 05.703.869/0001 - 16,
sediada na Rua Ceará, nº 65, Vila Mariana, Ribamar
Fiquene- MA, neste ato representada pelo Sr. MATHEUS
AUGUSTO GOMES DA SILVA, brasileiro, solteiro, CPF
624.289.433-59, RG Nº 69773132, residente na Rua
Paraná, SN, Ribamar Fiquene, Imperatriz - MA. OBJETO:
contratação de empresa especializada para REFORMA E
AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL, CONFORME
PROJETO BÁSICO, NO MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO
TOCANTINS – TO. VALOR:  R$ 197.356,05 (cento e
noventa e sete mil trezentos e cinquenta e seis reais e
cinco centavos). VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias. Dotação:

EXERCÍCIO: 2022

PODER: 02 – PODER EXECUTIVO

ÓRGÃO: 02.16 – SEC. MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E
SANEAMENTO

UNIDADE: 02.16.00 – SEC. MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E
SANEAMENTO

CLASF. PROGRAMÁTICA: 15.451.0021.1061.0000 – APLIAÇÃO DO CEMITÉRIO PÚBLICO
MUNICIÁL

NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES

FONTE: 1.701.00- 110 003

Axixá do Tocantins – TO, 23 de junho de 2022.

Sr. Auri Wulange Ribeiro Jorge

Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO - AVISO -

REALIZAÇÃO DE PROJETO DE OBRA: 001/2022

AVISO DE REALIZAÇÃO DE PROJETOS DE OBRA

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO, através
de seu Prefeito Auri Wulange Ribeiro Jorge, torna público
o interesse em realizar as obras com objetos: Execução
dos restos a executar da quadra FNDE da Escola Padre
Irton e Construção dos restos a executar de Projeto
Padrão FNDE de 6 salas do Projeto Assentamento Buritis.
Cuja seus projetos básicos de engenharia estão em fase
de conclusão por parte da equipe. Concluso estes, será
publicado edital até dia 15 de julho. Axixá do Tocantins -
TO.

AURI WULANGE RIBEIRO JORGE
PREFEITO MUNICIPAL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 23/06/2022 17:46:54 - IP com n°: 192.168.0.15
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial/?id=42

3/3www.axixa.to.gov.br